
Urząd Miasta Bydgoszczy  

Wydział Zamówień Publicznych  

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz  

  

Bydgoszcz, dnia 02.07.2024 r.  

WZP.271.30.2024.B  

 

Nazwa i numer postępowania: „Przejazdy zabytkowymi autobusami po Bydgoszczy (program 

BBO)” – WZP.271.30.2024.B 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp – tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania                   

i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą: 
 

- w zakresie części I-III wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju transportu publicznego w Bydgoszczy, 

85-016 Bydgoszcz, ul. 3 Maja 9/4 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert i łączną punktację: 
Część I (trasy linii nr 57 i 71) 

Nr      
oferty  

Wykonawca Cena zł brutto 

Liczba              
pkt w 
kryterium 
„Cena” 
(80%)  

Liczba pkt w 
kryterium „Czas 
podstawienia 
autobusu 
zastępczego” 
(20%)  

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofertom  

1.  

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju transportu 
publicznego w Bydgoszczy 
85-016 Bydgoszcz, ul. 3 Maja 9/4 
 

37 999,00 zł 80 20 100 

2.  
Przewozy Autobusowe Gryf Sp. z o.o. Sp.k. 
83-330 Żukowo, ul. Armii Krajowej 1D 
 

54 000,00 zł 56,29 0 56,29 

3.  
Artur Lemański 
89-100 Paterek, ul. Łąkowa 34A 
 

38 000,00 zł 79,99 20 99,99 

Część II (trasa linii nr 52) 

Nr      
oferty  

Wykonawca Cena zł brutto 

Liczba              
pkt w 
kryterium 
„Cena” 
(80%)  

Liczba pkt w 
kryterium „Czas 
podstawienia 
autobusu 
zastępczego” 
(20%)  

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofertom  

1.  

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju transportu 
publicznego w Bydgoszczy 
85-016 Bydgoszcz, ul. 3 Maja 9/4 
 

37 999,00 zł 80 20 100 

2.  
Przewozy Autobusowe Gryf Sp. z o.o. Sp.k. 
83-330 Żukowo, ul. Armii Krajowej 1D 
 

66 000,00 zł 46,06 0 46,06 

3.  
Artur Lemański 
89-100 Paterek, ul. Łąkowa 34A 
 

38 000,00 zł 79,99 20 99,99 



Część III (trasa linii nr 69) 

Nr      
oferty  

Wykonawca Cena zł brutto 

Liczba              
pkt w 
kryterium 
„Cena” 
(80%)  

Liczba pkt w 
kryterium „Czas 
podstawienia 
autobusu 
zastępczego” 
(20%)  

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofertom  

1.  

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju transportu 
publicznego w Bydgoszczy 
85-016 Bydgoszcz, ul. 3 Maja 9/4 
 

37 400,00 zł 80 20 100 

2.  
Przewozy Autobusowe Gryf Sp. z o.o. Sp.k. 
83-330 Żukowo, ul. Armii Krajowej 1D 
 

54 000,00 zł 56,29 0 56,29 

3.  
Artur Lemański 
89-100 Paterek, ul. Łąkowa 34A 
 

38 000,00 zł 78,74 20 98,74 

 

- w zakresie części IV wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę 

Artur Lemański ul. Łąkowa 34A, 89-100 Paterek 
 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert i łączną punktację: 
   Część IV 

Nr      
oferty  

Wykonawca Cena zł brutto 

Liczba              
pkt w 
kryterium 
„Cena” 
(80%)  

Liczba pkt w 
kryterium „Czas 
podstawienia 
autobusu 
zastępczego” 
(20%)  

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofertom  

1.  

Stowarzyszenie na 
rzecz rozwoju 
transportu publicznego                            
w Bydgoszczy 
85-016 Bydgoszcz,                 
ul. 3 Maja 9/4 
 

76 599,98 zł, w tym: 
- zadanie nr 4 (trasa Osiedle Flisy – 
Exploseum) 9 900,00 zł, 
- zadanie nr 5 (trasa Wilczak – Jary – 
Exploseum) 9 900,00 zł, 
- zadanie nr 6 (trasa Bielawy – Exploseum) 
9 600,00 zł, 
- zadanie nr 7 (trasa Błonie – Exploseum) 
9 600,00 zł, 
- zadanie nr 8 (trasa Górzyskowo – 
Exploseum) 9 600,00 zł, 
- zadanie nr 9 (trasa Bocianowo – 
Śródmieście – Stare Miasto – Exploseum) 
9 600,00 zł, 
- zadanie nr 10 (trasa Łęgnowo – Wieś – 
Exploseum) 9 199,99 zł, 
- zadanie nr 11 (trasa Zimne Wody – 
Czersko Polskie – Exploseum) 9 199,99 zł. 

77,28 20 97,28 

2.  

Przewozy Autobusowe 
Gryf Sp. z o.o. Sp.k. 
83-330 Żukowo,                       
ul. Armii Krajowej 1D 
 

128.000,00 zł, w tym:  
- zadanie nr 4 (trasa Osiedle Flisy – 
Exploseum) 16 000,00 zł,  
- zadanie nr 5 (trasa Wilczak – Jary – 
Exploseum) 16 000,00 zł,  
- zadanie nr 6 (trasa Bielawy – Exploseum) 
16 000,00 zł,  
- zadanie nr 7 (trasa Błonie – Exploseum) 
16 000,00 zł,  
- zadanie nr 8 (trasa Górzyskowo – 
Exploseum) 16 000,00 zł,  
- zadanie nr 9 (trasa Bocianowo – 
Śródmieście – Stare Miasto – Exploseum) 
16 000,00 zł,  
- zadanie nr 10 (trasa Łęgnowo – Wieś – 
Exploseum) 16 000,00 zł,  

46,25 0 46,25 



- zadanie nr 11 (trasa Zimne Wody – 
Czersko Polskie – Exploseum)                
16 000,00 zł. 

3.  

Artur Lemański 
89-100 Paterek,                     
ul. Łąkowa 34A 
 

74 000,00 zł, w tym:  
- zadanie nr 4 (trasa Osiedle Flisy – 
Exploseum) 9 250,00 zł,  
- zadanie nr 5 (trasa Wilczak – Jary – 
Exploseum) 9 250,00 zł,  
- zadanie nr 6 (trasa Bielawy – Exploseum) 
9 250,00 zł,  
- zadanie nr 7 (trasa Błonie – Exploseum) 
9 250,00 zł,  
- zadanie nr 8 (trasa Górzyskowo – 
Exploseum) 9 250,00 zł,  
- zadanie nr 9 (trasa Bocianowo – 
Śródmieście – Stare Miasto – Exploseum) 
9 250,00 zł,  
- zadanie nr 10 (trasa Łęgnowo – Wieś – 
Exploseum) 9 250,00 zł,  
- zadanie nr 11 (trasa Zimne Wody – 
Czersko Polskie – Exploseum)          
9 250,00 zł. 

80 20 100 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


